[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
CAMPUS DE ALTA FLORESTA

SEÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO
	[image: image2.png]PPGBioAgro

ATA DA DEFESA DE DISSERTAÇÃO DO(A) CANDIDATO(A) XXXXXXXXXXXXXX, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS DA FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO DO CAMPUS DE ALTA FLORESTA – UNEMAT.
Aos xx dias do mês de xxxxxx de 20xx, às xx:xx horas, no Campus da Universidade do Estado de Mato Grosso-UNEMAT, sob a Presidência do Prof. Dr. xxxxxxxxxxx em Sessão Pública reuniu-se a Comissão Examinadora da Defesa de Dissertação do candidato(a) xxxxxxxxxxxxxxx, do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e Agroecossistemas Amazônicos, visando a obtenção do título de Mestre, constituída pelos Professores: Dr. xxxxxxxxxxxxxxxxx (Orientador(a)), Dr. xxxxxxxxxxxxxxxx e Dr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Iniciados os trabalhos, a Presidência deu conhecimento aos Membros da Comissão e o(a) Candidato(a) das Normas que regem a Defesa de Dissertação e definiu-se a Ordem a ser seguida pelos Examinadores para Arguição. A seguir o(a) candidato(a) passou a Defesa da sua Dissertação: “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX”. Encerrada a Defesa procedeu-se o julgamento, sendo o Candidato considerado APROVADO/REPROVADO. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presente Ata, que vai assinada pelos Membros da Comissão Examinadora.
Prof. Dr. XXXXXXXXXXX
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT
Prof. Dr. XXXXXXXXXXXXXX
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT
Prof. Dr. XXXXXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxx – xxxxxxx
[image: image1.jpg][image: image2.png]